
UCHWAŁA NR XXI/173/2017
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, ze zm.) oraz art.206 ust.1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz w związku z art. 210 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające Ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 poz. 60), Rada Gminy w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie, z siedzibą: 37-433 
Bojanów, ul. Parkowa 11, której obwód obejmuje Bojanów, Laski, Korabina, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanach z siedzibą: 37-433 Bojanów Stany, ul. Szkolna 8, której obwód 
obejmuje Stany, Maziarnia, Przyszów-Występ, Kołodzieje, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Przyszowie-Zapuściu w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Przyszowie 
Zapuściu z siedzibą: 37-433 Bojanów, Przyszów, ul. Jana Pawła II 64, której obwód obejmuje Przyszów 
z wyłączeniem przysiółków Występ i Kołodzieje, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gwoźdźcu z siedzibą: Gwoździec 71, 37-433 Bojanów, której obwód 
obejmuje Gwoździec, Cisów Las. 

2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik 1. 

§ 2. 1. Określa się plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów publicznych oraz granice obwodów na okres od 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Klasy Publicznego Gimnazjum nr 1 im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bojanowie prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej nr 1 w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie, ul. Parkowa 11, 37-433 Bojanów, których 
obwód obejmuje: Bojanów, Laski, Korabina, Gwoździec, Cisów Las, 

2) Klasy Publicznego Gimnazjum nr 2 w Stanach prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej w Stanach, 
ul. Szkolna 8, 37-433 Bojanów, których obwód obejmuje: Stany, Maziarnia, Przyszów. 

2. Plan sieci dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bojanów, oraz granice 
obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bojanów na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. określa załącznik 2. 

§ 3. 1. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bojanów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bojanów od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie, z siedzibą: 37-433 
Bojanów, ul. Parkowa, której obwód obejmuje: Bojanów, Laski, Korabina, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gwoźdźcu, z siedzibą : 37-433 Bojanów , Gwoździec 71, której obwód 
obejmuje: Gwoździec, Cisów Las, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanach, z siedzibą: 37-433 Bojanów ul. Szkolna 8, której obwód 
obejmuje: Stany, Maziarnia, Przyszów-Występ, Kołodzieje, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Przyszowie – Zapuściu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przyszowie-
Zapuściu, z siedzibą: 37-433 Bojanów Przyszów, ul. Jana Pawła II 64, której obwód obejmuje: Przyszów 
z wyłączeniem przysiółków Występ i Kołodzieje. 

Id: PWCNM-YEPZH-HDWAD-UDLKE-DRAYM. Uchwalony Strona 1



2. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanów, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanów od 
dnia 1 września 2019 r. określa załącznik 3. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie, 
w skład którego wchodzi Przedszkole w Bojanowie i Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Bojanowie z siedzibą 
w 37-433 Bojanów, ul. Parkowa 11, włącza się do ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Bojanowie 
z siedzibą w 37-433 Bojanów, ul. Parkowa 11, na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum nr 1 im ks. Jerzego Popiełuszki w Bojanowie w Zespole Szkół w Bojanowie zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: PWCNM-YEPZH-HDWAD-UDLKE-DRAYM. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiana struktury szkolnej wprowadzona ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) i ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r poz. 60) polegająca na likwidacji 

gimnazjów i utworzenia ośmioletnich  szkół podstawowych nakłada na organ prowadzący 

szkoły obowiązek wprowadzenia zmian w sieciach szkół podstawowych i gimnazjów. 

Zawarte w projekcie uchwały przekształcenia szkół polegają na: 

1) przekształceniu samodzielnych publicznych szkół podstawowych w ośmioletnie publiczne 

szkoły podstawowe,  

2) przekształceniu zespołów szkół, w skład których wchodzi sześcioletnia szkoła podstawowa 

i gimnazjum w ośmioletnie szkoły podstawowe, w których do 31 sierpnia 2019 r. prowadzone 

będą klasy gimnazjalne, 

-  Zespół Szkół w Stanach, w skład którego wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Stanach i Publiczne Gimnazjum nr 2 w Stanach zgodnie z art. 191 ww. ustawy staje się z 

mocy prawa, ośmioletnią szkołą podstawową, w której z godnie z art. 129 ust.8 prowadzone 

będą w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 klasy dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum nr 2 w Stanach, 

- Publiczne Gimnazjum nr 1 im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bojanowie w Zespole Szkół w 

Bojanowie, w skład którego wchodzi Przedszkole w Bojanowie i Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 1 w Bojanowie, zgodnie z art.129 ust.1 pkt 2 ww. ustawy, włącza się do 

ośmioletniej szkoły podstawowej. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 

ks. Jerzego Popiełuszki w Bojanowie prowadzone będą w roku szkolnym 2017/2018 i 

2018/2019 w publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Bojanowie w Zespole Szkół w 

Bojanowie. 

Gmina Bojanów zapewnia dzieciom i młodzieży możliwość realizacji obowiązku 

szkolnego i obowiązku nauki. Ustalone obwody szkół podstawowych oraz klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów obejmują obszar całej gminy. Rozmieszczenie 

szkół podstawowych zapewnia uczniom łatwy dostęp do tych szkół. Gmina Bojanów 

zapewnia dowóz i opiekę dla uczniów w przypadku przekroczenia odległości określonych w 

przepisach prawa. Wszystkie szkoły mieszczą się w jednym budynku i są szkołami o pełnej 

strukturze organizacyjnej. 

Id: PWCNM-YEPZH-HDWAD-UDLKE-DRAYM. Uchwalony Strona 1



Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bojanów na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 8-letnią 

Szkołę 

Podstawową 

Wskazanie roku 

szkolnego, w 

którym 

rozpocznie się 

kształcenie w I 

klasie Szkoły 

Podstawowej 

rok szkolny 

2017/2108 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 1 w 

Bojanowie w Zespole 

Szkół w Bojanowie 

ul. Parkowa 11 

37-433 Bojanów 

Bojanów, Laski, 

Korabina 

Bojanów, Laski, 

Korabina 

    1.09.2017    2017/2018 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Gwoźdźcu 

Gwoździec 71 

37-433 Bojanów 

Gwoździec, 

Cisów Las 

Gwoździec, 

Cisów Las 

    1.09.2017    2017/2018 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Stanach 

ul. Szkolna 8 

37-433 Bojanów 

Stany, Maziarnia, 

Przyszów-

Występ, 

Kołodzieje 

Stany, 

Maziarnia, 

Przyszów-

Występ, 

Kołodzieje 

    1.09.2017    2017/2018 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Przyszowie-Zapuściu 

w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w 

Przyszowie Zapuściu 

Przyszów, ul. Jana 

Pawła II 64 

37-433 Bojanów 

Przyszów z 

wyłączeniem 

przysiółków 

Występ i 

Kołodzieje 

Przyszów z 

wyłączeniem 

przysiółków 

Występ i 

Kołodzieje 

    1.09.2017    2017/2018 

 

 

Id: PWCNM-YEPZH-HDWAD-UDLKE-DRAYM. Uchwalony Strona 1



Załącznik 2. Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Bojanów, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Bojanów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2108 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum nr 

1 im. ks. Jerzego Popiełuszki w 

Bojanowie  prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej 

nr 1 w Bojanowie w Zespole  

Szkół w Bojanowie 

ul. Parkowa 11 

37-433 Bojanów 

Bojanów, Laski, 

Korabina, 

Gwoździec, Cisów 

Las 

Bojanów, Laski, 

Korabina, 

Gwoździec, 

Cisów Las 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum nr 

2 w Stanach  prowadzone w 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Stanach 

ul. Szkolna 8 

37-433 Bojanów 

Stany, Maziarnia, 

Przyszów 

Stany, Maziarnia, 

Przyszów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: PWCNM-YEPZH-HDWAD-UDLKE-DRAYM. Uchwalony Strona 1



Załącznik 3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bojanów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bojanów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Bojanowie w Zespole 

Szkół w Bojanowie 

ul. Parkowa 11 

37-433 Bojanów  

Bojanów, Laski, Korabina 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Gwoźdźcu 

Gwoździec 71 

37-433 Bojanów 

Gwoździec, Cisów Las 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Stanach 

ul. Szkolna 8 

37-433 Bojanów 

Stany, Maziarnia, Przyszów-

Występ, Kołodzieje 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Przyszowie – Zapuściu w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Przyszowie-

Zapuściu 

Przyszów, ul. Jana Pawła 

II 64 

37-433 Bojanów 

Przyszów z wyłączeniem 

przysiółków Występ i Kołodzieje 

 

Id: PWCNM-YEPZH-HDWAD-UDLKE-DRAYM. Uchwalony Strona 1




